
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

195Ano XXIII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 04 de Setembro de 2025 • Edição V CCCXCVIII

ld:0047F 1A3C32DC382 
ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AROAZES 
C.N.P.J.: 06.554.984/0001-39 

Av. 27 de Fevereiro, 691, Centro 
CEP: 6431 0-000 PR!f!ITURA D! 

E-mail: aroazes.pi@hotmail.com 
Te!: (89) 3468-1345 

AAOAZES 
tuaALNO, JIIYl:lffllOf I OQf~ ..... NTO 

EXTRATO 2º TERMO ADITIVO 2025-AO CONTRATO nº. 062-2023 
PREGÃO ELETRONICO 027/2023 

Contrato nº 062/2023. PREGÃO ELETRONICO 027/2023- Processo ADM. 084/2023. Objeto: 
Contratação de empresa especializada para locação de 1 veículo destinado a Secretaria 
Municipal de Assistência Social de Aroazes-PI. PARTES: CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE 
AROAZES, inscrito no CNPJ nº 06.554.984/0001-39, situado na Av. 27 de Fevereiro, nº 691 , 
Centro - AROAZES - Piauí, através da Secretaria Municipal de Assistência Social CNPJ Nº 
17.561.667/0001-66, por 
seu representante legal MÁRCIA CRISTINA PINHEIRO MENDES, brasileira, solteira, portador 
do RG nº 2.968.104-SSP- PI , CPF nº 055.027.083-30, residente e domicil iada na AV. Cel. Aníbal 
Martins, nº 712, Centro, Aroazes - PI. CONTRATADO: A Empresa Raimundo Nonato de Araujo 
Soares, inscrita no CNPJ sob nº 33.457.163/0001-57, situado na Praça Detinha Soares nº 518 
em Aroazes-PI , neste ato representado por seu titular, Sr. Raimundo Nonato de Araujo Soares, 
brasileiro, solteiro, portador da Carteira de Identidade Civil RG nº 3.961 .000, CPF nº 
071.842.233-30 residente e domiciliado na Praça Detinha Soares nº 518 em Aroazes-PI. 
Alterações: Prorrogação do Contrato nº 062/2023 pelo período de 12(doze)meses, contados da 
data de sua assinatura, sem acréscimo do valor e em comum acordo entre as partes. 
Ratificação: MÁRCIA CRISTINA 
PINHEIRO MENDES, Secretaria Municipal de Assistência Social de Aroazes - PI. 

ICP 
Brasil 

EDIÇÕES 
ASSINADAS 
DIGITALMENTE 
COM 
CARIMBO 
DO TEMPO 
HOMOLOGADO 
PELO 
ICP- BRASIL 

Todas as nossas edições seguem os mais rigorosos 
padrões de segurança, garantindo a inalterabilidade 
e a legitimidade de nossas publicações, de acordo 

com a Instrução Normativa TCE/PI 003-18. 

ld:0B621D66AF7DC404 

ESTADO DO PIAUÍ 
Prefeitura Municipal de lnhuma-PI 

CNPJ n•: OG.553.739/0001-07 

AVISO DE LICITAÇÃO 
CHAMADA PÚBLICA N• 002/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N• 092/2025 
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA - PIAUÍ 

Chamada Pública n& 002/2025 
Procmso Adm.118 092/202!5 

FLS.W __ _ 

RUBRICA 

A Prefeitura Municipal de lnhuma/PI, por meio da Comissão Permanente de licitações, torna público 

para conhecimento dos interessados, que o Edital da Chamada Pública N2 002/2025 encontra-se disponível na 

sede da Prefeitura Municipal de lnhuma/PI. 

Os interessados deverão apresentar as propostas no período do dia 04 a 24 de setembro de 2025, das 

08:00 às 13:00 horas na Sede da Prefeitura Municipal de lnhuma/PI, situada à Praça João de Deus, 209, Centro, 

CEP: 64.535-000, lnhuma/PI, Estado do Piauí, as propostas conforme estabelecem o edital da CHAMADA PÚBLICA 

N" 002/2025, com as característ icas abaixo relac ionadas: 

OBJETO: Chamada Pública para concessão de uso de pontos para atender as necessidades do município 

de lnhuma/PI. 

ABERTURA: 25 de setembro de 2025 às 10h00min, na sa la de reuniões da Secretaria Municipal de 

Educação da cidade de lnhuma/PI. 

QUEM PODE PARTICIPAR: 

As pessoas físicas ou jurídicas que atendam integralmente às exigências estabelecidas neste edital e que 

não se enquadrem em nenhuma das hipóteses impeditivas previstas na legislação vigente. 

REGIME DE EXECUÇÃO: Maior Preço. 

FONTE DE RECURSOS: 500 - Orçamento não vinculado de Imposto. 

REGtNCIA LEGAL: Lei n• 14.133/21 e suas alterações; 

lnhuma/PI, 03 de setembro de 2025. 

Doa,nwnto adinado dlaital,_,bt 

..,..._.a.. IIOGalO-MNITIMSMM.\IALfN. 
~ 0~03/09J'2025U:,+9:15-0)()0 

v.riliq,....., t,tlpa:jj'W,lidar.lti.pv.br 

Rogério Martins da Silva leal 
Agente de Contratação 

ld:OCC562DFOD07C392 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA • PIAUI 

CNPJ n•: 06.553.739/0001-07 

PORTARIA N" 184/2025, DE 03 DE SETEMBRO DE 2025. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE INHUMA, ESTADO DO PIAUf, no uso de suas 
atribuições legais, e nos termos do art. 65, inciso VI da Lei Orgânica do Município 
de lnhuma - PI; 

RESOLVE: 

Art. 1° - NOMEAR, por medidas administrativas e do interesse deste Poder 
Executivo Municipal, a Sra. ISABEL RAMOS FONTES - CPF nº 489.899.673-68, 
para o cargo de COORDENADORA DO CENTRO DE REFEÜNCIA ESPECIALIZADA 
DE ASSISTitNCIA SOCIAL fCREAS/ DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ASSISTitNCIA SOCIAL E CIDADANIA do município de lnhuma-PI, nos termos da 
Lei Complementar nº 845/ 2022 . 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 
seus efeitos a 01 de setembro de 2025 e revoga as disposições em contrário. 

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se . 

Gabinete do Prefeito Municipal de Inhuma-PI, 03 de setembro de 2025. 

ELBERT HOLANDA MOURA 
Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

